

# Rengi ApS

Sølyst Alle 12, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 30 48 39 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Mustafa Wahid Khan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rengi ApS Sølyst Alle 12 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 30 48 39 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mustafa Wahid Khan
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendoms udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>108.409</b>	<b>97.284</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.517	-61.034
<b>Driftsresultat</b>	<b>77.892</b>	<b>36.250</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.586	-35.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.306</b>	<b>1.013</b>
2 Skat af årets resultat	-17.468	-13.728
<b>Årets resultat</b>	<b>30.838</b>	<b>-12.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	30.838	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.715
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.838</b>	<b>-12.715</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.746.530	2.777.047
Materielle anlægsaktiver i alt	2.746.530	2.777.047
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.746.530</b>	<b>2.777.047</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	52.768
Tilgodehavender i alt	0	52.768
Likvide beholdninger	182.343	149.595
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>182.343</b>	<b>202.363</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.928.873</b>	<b>2.979.410</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	93.750	93.750
Overført resultat	922.511	891.673
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.016.261</b>	<b>985.423</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.786.021	1.869.998
Deposita	26.000	13.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.812.021	1.882.998
Kortfristet del af langfristet gæld	79.619	75.136
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	13.468	13.728
Anden gæld	4	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.591	110.989
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.912.612</b>	<b>1.993.987</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.928.873</b>	<b>2.979.410</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	93.750	904.388	998.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.715	-12.715
Egenkapital 1. januar 2021	93.750	891.673	985.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.838	30.838
	<b>93.750</b>	<b>922.511</b>	<b>1.016.261</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.586	35.237
	<b><u>29.586</u></b>	<b><u>35.237</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.468	13.728
	<b><u>17.468</u></b>	<b><u>13.728</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.051.700	3.051.700
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>3.051.700</u></b>	<b><u>3.051.700</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-274.653	-213.619
Årets afskrivninger	-30.517	-61.034
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-305.170</u></b>	<b><u>-274.653</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.746.530</u></b>	<b><u>2.777.047</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.866 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.747 t.kr.

Ydermere er der tinglyst pantebreve for en samlet sum af 1.041 t.kr.
